REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH
Nr J, %2 U |.Prot Gramsh,mé /12/2020
T Vendim

Nr.S‘f dt, 74 .12.2020

Pér faljen e tarifés pér varrimin e té ndjerés Farushe Dine Bezati nga fshati Dufshan.njésia
administrative Sult pér né varrezat publike té qvtetit.

Késhilli i bashkisé¢ Gramsh né mbledhjen e tij té dates 28/12/2020 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga drejtoria e shérbimeve publike,”Pér faljen e tarifés pér varrimin e t&
ndjerés Farushe Dine Bezati nga fshati Dufshan,njésia administrative Sult pér né& varrezat
publike t& qytetit.né mbéshtetje t& vendimit t& késhillit t& bashkisé nr.96 daté 30.12.2020 “Pér
nivelin e taksave dhe tarifave vendore dhe administrimin e tyre,si dhe penalitetet pér shkeljet
apo kunndérvajtjet administrative”,né kapitullin :‘Tarifa pér dhénien e ligensave,autorizimeve e
pér dokumenta té tjera 1&shuar nga drejtoria e shérbimeve”,eshté vendosur tarifa pér leje kufome
,eshtrash nga bashki apo njési administrative t& bashkise pér né varrezat e qytetit tonépa
pérfshiré vetém fshatin  Pishaj(njésia administrative Pishaj) 50 000 leké.-t&€ ligjit
nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 8,pika 2;

Vendosi:

1. Té falé tarifén né shumén 50 000 lek& pér varrimin e t& ndjerés Farushe Dine Bezati nga
fshati Dufshan,njésia administrative Sult pér né varrezat publike t& qytetit

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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